Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«М айиа аймак» деп муниципал
тйзб.гмонинг администрациям

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

ОТ « £51 2018 года №

с. Майма

О внесении изменений в постановление ^Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 27 декабря

2017 года № 216

В связи допущенной технической ошибкой,
постановляю:

Внести в постановление Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 27 декабря 2017 года № 216 «О
проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка, с
кадастровым номером 04:01:010403:0078, для перераспределения границ
земельного участка, расположенного по адресу: Республика Алтай,
Майминский район, с. Майма, ул. Алтайская, д. 22» следующее изменение:

В пункте 1 слова «д. 26А» заменить словами «д. 22».

Глава Администрации Е.А. Понпа